2021年 11月 20日

会員各位

YBAオークション事務局

年末年始のオークション事務局営業日と 1月市場開催日に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社事務局の年末年始の営業日につきまして下記の通り変更となりますのでご連絡致します。

会員様にはご不便をお掛けいたしますが何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

年 末 年 始 休 業 日

2021 年 12 月 31 日(金)～2022 年 1 月 3 日(月)

 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7

YBA

YBA

集 荷

締 め

切り

    休

業

日

休

業

日

休

業

日

休

業

日

 下

見

日

下

見

日

YBA

本番

YBA

WJ

入札

本番

検品

発送

   休

業

日

休

業

日

休

業

日

休

業

日

JAA

下

見

日

下

見

日

JAA

大会

本番

箱山

大会

集荷日

大会

商品

発送

休

業

日

休

業

日

休

業

日

休

業

日

箱山

大会

集荷日

通常

営業

下

見

日

下

見

日

※12月 30 日の営業時間は、11：00～15：00までとなっております。

休業日期間中は、出品商品の集荷・発送を休止しております、恐れ入りますが休業日期間外に配送手

続きの手配をお願い致します。メール・公式 LINE 等のお問い合わせ返信は 1 月 4 日より順次対応

いたします。

YBA 横浜ブランドオークション 前期 年始初開催は

2022 年 1 月 7 日(金) です。

※下見期間：5 日 10：00～19：00  6 日 10：00～18：00 （17:00 から順次検品）

集荷期間：12 月 23 日～12 月 26 日 各日午前必着

JAPAN APPAREL AUCTION 箱山大会 【入札形式 開票日】 は

2022 年 1 月 10 日(月) です。

下見期間：6日～8日 (9：30～18：00)

集荷期間：12 月 29 日、1 月 4 日 各日午前必着
※点数制限をさせていただきますので、早めのご予約をお願いいたします。